
العدد )2566( ال�سنة العا�شرة -الثلاثاء )14( �آب 122012 اعــــلانات

تعل��ن مديرية توزي��ع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية العامة لتوزيع كهرباء الش��مال عن المناقصة المدرجة تفاصيلها 
ف��ي الجدول أدناه للمرة الثانية ضمن مش��اريع تنمي��ة الاقاليم والبترودولار لعام/2012.. فعلى الراغبين بالاش��تراك بالمناقصة 
من الش��ركات والمقاول�ني من ذوي التصني��ف الكهربائي والميكانيكي مراجع��ة مقر المديرية الكائن في حي تس��عين مقابل 
المركز الثقافي للحصول على مس��تندات المناقصة وش��روطها لقاء المبالغ المثبت ازاءه غير قابل للرد على ان يرفق مع العطاء 
التأمين��ات القانوني��ة البالغة )1%( واحد م��ن المئة من مبلغ العطاء بموجب صك مصدق أو خط��اب ضمان أو كفالة مصرفية 
حصراً يقدم لأمر مديرية توزيع كهرباء كركوك على ان تكون خطابات الضمان س��ارية المفعول لمدة )28( يوماً بعد تاريخ نفاذ 
العطاءات وتقدم العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم مسجل عليه اسم ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وعنوانه علماً 
ان اخر موعد للغلق هو الس��اعة الثانية عش��ر ظهراً من يوم الاثنين الموافق 2012/8/27 وس��وف يتم فتح العطاءات في نفس 
الي��وم علماً ان المديرية س��وف تقوم بعقد مؤتمر للاجابة على استفس��ارات المناقصين في يوم الاثن�ني الموافق 2012/8/13 وانه 
س��وف يتم اعتماد نسب الترجيح في الفقرة )2( وفق الالية المرفقة مع العطاء لغرض ترسية الاحالة على ان تودع العطاءات 
في مقر المديرية اعلاه وس��يهمل أي عطاء غير مس��توف للشروط المطلوبة المرفقة مع المناقصة علماً ان مدة نفاذ العطاءات 
ثلاثة أش��هر من تاريخ غلق المناقصة وان المديرية غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات وس��وف يتحمل من ترس��و عليه المناقصة 

أجور نشر الاعلان.

ال�شروط والم�ستم�سكات المطلوبة/
1. هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة أو صادرة من اقليم كردستان/ وزارة التخطيط وبما يماثلها من راس مال الشركة.

2. كتاب براء ذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ.
3. الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة.

4. قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي قام بتنفيذها أو التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي.
5. وصل اقتناء المناقصة.

6. حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.
7. تخض��ع المقاول��ة المنبثقة عن هذه المناقصة للقوانين العراقية وتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لس��نة 2008 واحكام وش��روط 

اعمال الهندسة المدنية والكهربائية.
8. لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة.

9. يجب ان يتم التوقيع والختم على جميع صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة مع ختم جميع أوراق العطاء الاخرى
10. تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية.

11. يجب ان تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابة وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب ان يقترن بتوقيع مقدم العطاء.
12. الدائرة غير ملزمة بقبول أي تحفظ.

13. اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة أو حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق.
14. على مقدم العطاء وضع النس��خة الاصلية والنس��خة المصورة من عطائه في اغلفة منفصلة مؤش��ر عليها )نسخة اصلية( و)نسخة 

مصورة( ومن ثم توضع الاغلفة التي تحتوي على النسخ الاصلية والنسخ الاضافية في مغلف واحد وبعكسه يهمل عطاءه.
15. يتعهد المشارك في المناقصة بصحة المستمسكات المقدمة من قبله وفي حالة ورود الاجابة من الدوائر المعنية عكس ذلك يحق للمديرية 

اتخاذ كافة الاجراءات القانونية بحق المخالفين.
16. للمديرية الحق في الغاء المناقصة دون تعويض مقدمي العطاءات استناداً لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008.

17. لا يسمح نهائياًُ بتغيير منشأ المواد وتعتمد المناشئ المثبتة في العروض الواردة عند توقيع العقد.
www.kirkukelectric.net 18. للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

ت
رقم 

المناقصة

تسلسل 
المناقصة حسب 

الخطة
اسم المشروع

درجة التصنيف 
المطلوبة

مبلغ شراء 
المناقصة 

بالدينار العراقي

مدة 
التنفيذ

37 البترودولار12012/37

انارة الشارع الرئيسي في 
الناحية من )بداية سيطرة 
الناحية الى نهاية الناحية 
مع جميع الشوارع(/ التون 

كوبري )تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
التاسعة

60 يوم100,000

2 تنمية الاقاليم22102/38
انارة الشوارع في المحافظة 
بالانارة الحديثة/ كركوك 

)تجهيز+تنفيذ(

لغاية الدرجة 
السادسة

150 يوم200,000

وزارة الكهرباء/ المديرية العامة لتوزيع كهرباء كركوك/ مديرية توزيع كهرباء كركوك/ ))ال��شؤون القانونية((
اعــــــلان رقــــــــم )32( العدد/ 6346/5/1/7

المهند�س
يالجين مهدي ر�شيد

مدير توزيع كهرباء كركوك

تعل��ن مديرية توزيع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية العامة لتوزيع كهرباء الش��مال عن المناقصة 
المدرج��ة تفاصيله��ا في الجدول أدناه ضمن مش��اريع البترودولار لع��ام/2012.. فعلى الراغبين بالاش��تراك 
بالمناقصة من الشركات والمقاولين من ذوي التصنيف الكهربائي والميكانيكي مراجعة مقر المديرية الكائن 
في حي تس��عين مقابل المركز الثقافي للحصول على مس��تندات المناقصة وش��روطها لقاء المبلغ المثبت 
ازاءه غي��ر قابل لل��رد على ان يرفق مع العط��اء التأمينات القانونية البالغة )1%( واح��د من المئة من مبلغ 
العط��اء بموج��ب صك مصدق أو خطاب ضمان أو كفالة مصرفية حص��راً يقدم لأمر مديرية توزيع كهرباء 
كرك��وك على ان تكون خطابات الضمان س��ارية المفعول لمدة )28( يوماً بع��د تاريخ نفاذ العطاءات وتقدم 
العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم مس��جل عليه اس��م ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وعنوانه 
علماً ان اخر موعد للغلق هو الساعة الثانية عشر ظهراً من يوم الاثنين الموافق 2012/8/27 وسوف يتم فتح 
العطاءات في نفس اليوم علماً ان المديرية س��وف تقوم بعقد مؤتمر للاجابة على استفس��ارات المناقصين 
في يوم الاثنين الموافق 2012/8/13 وانه سوف يتم اعتماد نسب الترجيح في الفقرة )2( وفق الالية المرفقة 
مع العطاء لغرض ترس��ية الاحالة على ان تودع العطاءات في مقر المديرية اعلاه وس��يهمل أي عطاء غير 
مس��توف للش��روط المطلوبة المرفقة مع المناقصة علماً ان مدة نفاذ العطاءات ثلاثة أشهر من تاريخ غلق 
المناقصة وان المديرية غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات وسوف يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر 

الاعلان.

ال�شروط والم�ستم�سكات المطلوبة/
1. هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة أو صادرة من اقليم كردستان/ وزارة التخطيط وبما يماثلها من راس مال الشركة.

2. كتاب براء ذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ.
3. الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة.

4. قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي قام بتنفيذها أو التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي.
5. وصل اقتناء المناقصة.

6. حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.
7. تخض��ع المقاول��ة المنبثقة عن هذه المناقصة للقوانين العراقية وتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لس��نة 2008 واحكام وش��روط 

اعمال الهندسة المدنية والكهربائية.
8. لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة.

9. يجب ان يتم التوقيع والختم على جميع صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة مع ختم جميع أوراق العطاء الاخرى
10. تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية.

11. يجب ان تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابة وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب ان يقترن بتوقيع مقدم العطاء.
12. الدائرة غير ملزمة بقبول أي تحفظ.

13. اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة أو حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق.
14. على مقدم العطاء وضع النس��خة الاصلية والنس��خة المصورة من عطائه في اغلفة منفصلة مؤش��ر عليها )نسخة اصلية( و)نسخة 

مصورة( ومن ثم توضع الاغلفة التي تحتوي على النسخ الاصلية والنسخ الاضافية في مغلف واحد وبعكسه يهمل عطاءه.
15. يتعهد المشارك في المناقصة بصحة المستمسكات المقدمة من قبله وفي حالة ورود الاجابة من الدوائر المعنية عكس ذلك يحق للمديرية 

اتخاذ كافة الاجراءات القانونية بحق المخالفين.
16. للمديرية الحق في الغاء المناقصة دون تعويض مقدمي العطاءات استناداً لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008.

17. لا يسمح نهائياًُ بتغيير منشأ المواد وتعتمد المناشئ المثبتة في العروض الواردة عند توقيع العقد.
www.kirkukelectric.net 18. للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

وزارة الكهرباء/ المديرية العامة لتوزيع كهرباء كركوك/ مديرية توزيع كهرباء كركوك/ ))ال��شؤون القانونية((
اعــــــلان رقــــــــم )33( العدد/ 6347/5/1/7

المهند�س
يالجين مهدي ر�شيد

مدير توزيع كهرباء كركوك

ت
رقم 

المناقصة

تسلسل 
المناقصة حسب 

الخطة
اسم المشروع

درجة التصنيف 
المطلوبة

مبلغ شراء 
المناقصة 

بالدينار العراقي

مدة 
التنفيذ

12012/521

انشاء بناية مقر مديرية 
توزيع كهرباء محافظة 
كركوك/ المركز )تجهيز+ 

تنفيذ(

لغاية الدرجة 
الرابعة/ انشائية

500 يوم200,000

تعل��ن مديرية توزيع كهرباء كركوك احدى مديريات المديرية العامة لتوزيع كهرباء الش��مال عن المناقصة 
المدرج��ة تفاصيلها ف��ي الجدول أدناه للمرة الثالثة )الاخيرة( ضمن مش��اريع البترودولار لعام/2012.. فعلى 
الراغبين بالاشتراك بالمناقصة من الشركات والمقاولين من ذوي التصنيف الكهربائي والميكانيكي مراجعة 
مقر المديرية الكائن في حي تس��عين مقابل المركز الثقافي للحصول على مستندات المناقصة وشروطها 
لق��اء المبلغ المثبت ازاءه غي��ر قابل للرد على ان يرفق م��ع العطاء التأمينات القانوني��ة البالغة )1%( واحد 
م��ن المئ��ة من مبلغ العطاء بموج��ب صك مصدق أو خطاب ضم��ان أو كفالة مصرفية حص��راً يقدم لأمر 
مديري��ة توزي��ع كهرباء كركوك على ان تكون خطابات الضمان س��ارية المفعول لم��دة )28( يوماً بعد تاريخ 
نفاذ العطاءات وتقدم العطاءات داخل ظرف مغلق ومختوم مس��جل عليه اس��م ورقم المناقصة واس��م 
مقدم العطاء وعنوانه علماً ان اخر موعد للغلق هو الس��اعة الثانية عش��ر ظهراً من يوم الاثنين الموافق 
2012/8/27 وس��وف يتم فتح العطاءات في نفس اليوم علماً ان المديرية س��وف تقوم بعقد مؤتمر للاجابة 
عل��ى استفس��ارات المناقصين في يوم الاثنين الموافق 2012/8/13 وانه س��وف يتم اعتماد نس��ب الترجيح 
ف��ي الفق��رة )2( وفق الالية المرفقة م��ع العطاء لغرض ترس��ية الاحالة على ان ت��ودع العطاءات في مقر 
المديرية اعلاه وس��يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط المطلوبة المرفقة مع المناقصة علماً ان مدة نفاذ 
العط��اءات ثلاثة أش��هر من تاري��خ غلق المناقصة وان المديري��ة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات وس��وف 

يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الاعلان.

ال�شروط والم�ستم�سكات المطلوبة/
1. هوية تصنيف المقاولين صادرة من وزارة التخطيط نافذة أو صادرة من اقليم كردستان/ وزارة التخطيط وبما يماثلها من راس مال الشركة.

2. كتاب براء ذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب باسم الشركة او مقدم العطاء نافذ.
3. الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة.

4. قائمة مفصلة بالاعمال المماثلة التي قام بتنفيذها أو التي يقوم بتنفيذها مؤيدة بكتاب رسمي.
5. وصل اقتناء المناقصة.

6. حساب ختامي مصادق من قبل محاسب قانوني لآخر سنة لبيان الكفاءة المالية للشركة المتقدمة.
7. تخض��ع المقاول��ة المنبثقة عن هذه المناقصة للقوانين العراقية وتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لس��نة 2008 واحكام وش��روط 

اعمال الهندسة المدنية والكهربائية.
8. لايجوز لمنتسبي الاجهزة الحكومية الاشتراك في المناقصات بصورة مباشرة او غير مباشرة.

9. يجب ان يتم التوقيع والختم على جميع صفحات جداول الكميات من قبل الشركة المتقدمة مع ختم جميع أوراق العطاء الاخرى
10. تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على اعمال المقاولة لدى شركة التأمين الوطنية.

11. يجب ان تكون الاسعار مدونة رقماً وكتابة وخالية من الحك والشطب وان أي تصحيح يجب ان يقترن بتوقيع مقدم العطاء.
12. الدائرة غير ملزمة بقبول أي تحفظ.

13. اذا وافق يوم غلق المناقصة عطلة أو حضر تجول سيكون اليوم التالي موعداً للغلق.
14. على مقدم العطاء وضع النس��خة الاصلية والنس��خة المصورة من عطائه في اغلفة منفصلة مؤش��ر عليها )نسخة اصلية( و)نسخة 

مصورة( ومن ثم توضع الاغلفة التي تحتوي على النسخ الاصلية والنسخ الاضافية في مغلف واحد وبعكسه يهمل عطاءه.
15. يتعهد المشارك في المناقصة بصحة المستمسكات المقدمة من قبله وفي حالة ورود الاجابة من الدوائر المعنية عكس ذلك يحق للمديرية 

اتخاذ كافة الاجراءات القانونية بحق المخالفين.
16. للمديرية الحق في الغاء المناقصة دون تعويض مقدمي العطاءات استناداً لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008.

17. لا يسمح نهائياًُ بتغيير منشأ المواد وتعتمد المناشئ المثبتة في العروض الواردة عند توقيع العقد.
www.kirkukelectric.net 18. للاستفسار يمكن زيارة موقعنا الالكتروني

وزارة الكهرباء/ المديرية العامة لتوزيع كهرباء كركوك/ مديرية توزيع كهرباء كركوك/ ))ال��شؤون القانونية((
اعــــــلان رقــــــــم )34( العدد/ 6348/5/1/7

المهند�س
يالجين مهدي ر�شيد

مدير توزيع كهرباء كركوك

ت
رقم 

المناقصة

تسلسل 
المناقصة حسب 

الخطة
اسم المشروع

درجة التصنيف 
المطلوبة

مبلغ شراء 
المناقصة 

بالدينار العراقي

مدة 
التنفيذ

12012/2623
بناء دائرة كهرباء الملتقى  

)تجهيز+ تنفيذ(

لغاية الدرجة 
العاشرة/ 
انشائية

120 يوم50,000


